
Pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 
 

ZARZĄDZENIE NR 35a/11 
Burmistrza Lądka Zdroju 

z dnia 1 marca 2011 r. 
 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy 

 w Lądku Zdroju 
 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 1041 ustawy z dnia 20 czerwca 1974 
r. Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1 
 
W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Lądku Zdroju (tekst jednolity – zarządzenie 
Burmistrza nr 133/09 z dnia 30 czerwca 2009 r. z późniejszymi zmianami), wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 

1) W § 16 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: „ Informatyk pracuje w poniedziałki  
i środy w godzinach od 7.30 – 15.30 oraz w piątki w godzinach 7.30 – 11.30 ” . 

 
 

§ 2 
 
Pozostała treść Regulaminu Pracy nie ulega zmianie. 
 
 

§ 3 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kadr, nadzoru BHP  
i administracji. 
  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
                                                                                       BURMISTRZ 
                                                                                          Lądka-Zdroju 

                                                                                        Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                         (podpis nieczytelny) 

 



 
 
Informację wytworzył: Katarzyna Pelczarska 
Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 
Data wytworzenia: 01.03.2011 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                         
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


